
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JQÀQ URÊA$ DE MOURA

qX.&..;?ro-ozoo - CENTRO - PIAR oo SUL - sp

wwwpllardosul.sp.gav.br
PORTARIA N.' 6.423/2.0]9 ' ' '
De 06 de março de 2019.

ã
"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E
OUTRAS PROVIDÊNCIAS,'

ANTON]O JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar ao sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerada do quadro de Servidores

publicação.
Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Pilar do Sul, 06 de março de 2019

/
/

Ó

/ ANTON10 Jogo PEREIRA
PrefeitoJPüunicipal

JOSE CAKLOg PENEIRA
Seca. de Adm. e Recursos Humanos

CAETANO SCADUTO fiLHO
lecr. de Negócios Jurídicos d Tributários

Municipal' !alar do Sul, na data supraegistrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

Rafael Bueno Ribeiro
Assistente Administrativo l


